
デイサービスセンターzutto・sottoずっと・そっと

本年も皆さまからの格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

来年も皆さまが健康に楽しく過ごしていただけますよう、スタッフ一同、より一層のサービス

向上に努めてまいります。来年もデイサービスセンターずっと・そっとをよろしくお願い申し

上げます。寒い日が続きますので、どうぞお身体に気を付けて、よいお年をお迎えください

クリスマスツリー

飾りつけ

今年も皆さん一緒にクリスマスツリーの飾りつけをしました

飾りを選んだり配置を考えたりすることで、判断力や空間認識力

などが自然と刺激されます。季節感を感じることもできますね

この辺りにつけるのはこの辺りが良いかしら？

こんな感じで

巻くと綺麗かな？

年末年始 営業日のお知らせ

年末は12/31(水)まで

年始は1/3(土)から

となります。

皆さまのご利用お待ちして

おります。

毎年恒例の忘年会！今年も利用者の皆さんとスタッフ全員で楽しい時間を過ごしました

こちらの壁面飾りも

皆さんに作っていただき

ました！

昼食時は

ノンアルコール

ビールで乾杯！

利用者さまに

書いていただき

ました。いつも

ありがとうござ

います☆

パンダ君によるマジック

↑ホールのモニターで

手元が見えるように

台の上に寝てい

るおサルさん

が・・・

浮いた？

恐竜と楽し気

にお話しして

いました

【箱の中身は何だろな？】

見ている方が思わず

正解を言ってしまう

ハプニングも（笑）
皆さん言っ

ちゃダメで

すよ～！

普段よく目にするもの、

触れるものでも、手の

感覚だけだとなかな

か・・・難しい・・・

スタッフのパフォーマンスを見たり、

皆さんで「きよしこの夜」と歌ったりしました♪

何の変哲もない

ただの布から出

てきたもの

は・・・？

今年も一年ありがとうございました。

来年もずっと・そっとをよろしく

お願いいたします。

集 合 写 真


